
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 26 марта 2025 года 

№ 764-VII ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 01.04.2024  

№ 532-VII ДГ «Об учреждении 

Доски Почета муниципального 

образования городской округ 

Сургут Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры»  

 

В соответствии со статьями 9, 31 Устава муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение Думы города от 01.04.2024 № 532-VII ДГ  

«Об учреждении Доски Почета муниципального образования городской округ 

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие 

изменения: 

1)  в части 4 статьи 4 приложения к решению слова «Департамент 

массовых коммуникаций и аналитики» заменить словами «Комитет 

информационной политики»; 

2)  в части 5 статьи 4 приложения к решению слова «департаментом 

культуры и молодёжной политики» заменить словами «комитетом культуры». 

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«02» апреля 2025 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«07» апреля 2025 г. 

 


